



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Frederiksværk Dækcenter A/S

Hanehovedvej 50
3300 Frederiksværk

CVR nr. 26495717

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Dirigent

Jesper Kjerulf-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederiksværk Dækcenter A/S
Hanehovedvej 50
3300 Frederiksværk

Telefon: 4772 1610
Fax: 4777 1609
Email: frederiksvaerk@point-s.dk

CVR-nr.: 26495717
Stiftelsesdato: 5. marts 2002
Hjemsted: Halsnæs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Kjerulf-Jensen
Jesper Kjerulf-Jensen
Marianne Kjerulf-Jensen

Direktion

Jesper Kjerulf-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. juni 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og montering af dæk og fælge til såvel person-, vare- og lastbiler samt til landbrugs- og entreprenørmaskiner. Endvidere udføres reparationsarbejde indenfor autobranschen samt beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 368.104.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.795.811	2.496.039
1. Personaleomkostninger	-2.213.214	-1.935.230
Af- og nedskrivninger	-171.277	-175.017
Andre driftsomkostninger	0	-2.402
Resultat før finansielle poster	411.320	383.390
Andre finansielle indtægter	25.528	0
Andre finansielle omkostninger	-68.744	-96.756
Ordinært resultat før skat	368.104	286.634
2. Skat af årets resultat	-70.592	-74.421
ÅRETS RESULTAT	297.512	212.213
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	241.012	156.913
Disponeret i alt	297.512	212.213

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.686.234	3.758.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.569	457.108
Materielle anlægsaktiver i alt	4.231.803	4.215.124
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	216.356	190.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.356	190.828
Anlægsaktiver i alt	4.448.159	4.405.952
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.787	1.052.337
Varebeholdninger i alt	370.787	1.052.337
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.806	112.128
Andre tilgodehavender	39.524	89.531
Periodeafgrænsningsposter	35.319	35.501
Tilgodehavender i alt	377.649	237.160
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.241.338	289.272
Likvide beholdninger i alt	1.241.338	289.272
Omsætningsaktiver i alt	1.989.774	1.578.769
AKTIVER I ALT	6.437.933	5.984.721

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.276.187	2.035.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.832.687</u>	<u>2.590.474</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	216.986	201.130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>216.986</u>	<u>201.130</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.380.046	1.487.573
Gæld til pengeinstitutter	198.864	306.415
Anden gæld	0	47.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.910</u>	<u>1.841.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	214.400	208.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.298	428.379
Anden gæld	913.652	714.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.809.350</u>	<u>1.351.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.388.260</u>	<u>3.193.117</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.437.933</u>	<u>5.984.721</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Lønninger	2.134.158	1.859.116
Pensioner	20.868	19.129
Andre omkostninger til social sikring	58.188	56.985
	<u>2.213.214</u>	<u>1.935.230</u>
	2021	2020

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-54.736	-55.022
Regulering tidligere års skat	0	11
Regulering af eventualskatter	-15.856	-19.410
	<u>-70.592</u>	<u>-74.421</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 940.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.486, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 3.652.

Til sikkerhed for gæld til pantebrev, tkr. 306, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 3.652.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: aef87ddf-783e-4d82-9774-72df4bdeb9bc

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-21 15:59:43 UTC



Mette Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-748243010267

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-06-23 13:12:40 UTC



Jesper Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-265988573373

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-06-23 13:13:31 UTC



Jesper Kjerulf-Jensen

Direktør 1

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-265988573373

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-06-23 13:13:31 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-06-23 14:05:08 UTC



Jesper Kjerulf-Jensen

Dirigent

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-265988573373

IP: 62.169.xxx.xxx

2022-06-27 11:14:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7AFHH-WDLY4-KWLPO-EVEBG-3ZOP6-8XY1B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>